Nel  caso  di  “passaggio  da  casa  a  casa”  il  contributo  sarà  utilizzato  come 
deposito cauzionale per il contratto relativo al nuovo alloggio per un importo 
pari  a  tre  mensilità  ed  alle  spese  eventuali  di  registrazione  e  non  potrà 
comunque superare il tetto massimo di € 1.500,00 (millecinquecento/00).

ALTRI CONTRIBUTI SOCIALI alla persona

1)CONTRIBUTO  REGIONALE  PER  L’ELIMINAZIONE 
DELLE  BARRIERE  ARCHITETTONICHE  (misura 
regionale)
Contributo  per  garantire  l'autonomia  delle  persone  con  disabilità  o  con 
limitazioni funzionali permanenti.